РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

 «Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л    О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 15.03.2021                                            г. Усть-Илимск                                                 № 47

О проведении муниципального этапа

IX Областного конкурса художественного чтения «Живое слово»

На основании Положения о проведении III регионального фестиваля театрального

искусства «Байкальская театральная палитра», номинация – IX Областной конкурс

художественного чтения «Живое слово» (далее - конкурс), согласно плану работы Отдела

образования на 2021 год, руководствуясь п.п. 62.2 Положения об Отделе образования

Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап конкурса «Живое слово» 23-24 марта 2021 года

дистанционно.

2. Предоставить ссылки на видеоролики конкурсантов в Отдел образования по адресу

электронной почты: obraz_ui@mail.ru  до 22.03.2021. Время исполнения произведений

от 2 до 7 минут. Формат видео: DVD, MPEG4, AVI. Минимальное разрешение

видеоролика 720х480 (12:8 см).

3. Утвердить состав жюри конкурса (Приложение 1).

4. Направить заявку на участие в Региональном этапе конкурса до 29.03.2021.

5. Назначить ответственным за исполнение приказа ведущего специалиста Отдела

образования – Пуляеву Н.А..

Заместитель начальника

Отдела образования                                                                  И.Ю. Крумина

mailto:obraz_ui@mail.ru

Приложение 1

к приказу № 47 от 15.03.2021

Состав жюри муниципального этапа

IX Областного конкурса художественного чтения «Живое слово»

1.Пуляева Н.А. – ведущий специалист Отдела образования, председатель жюри.

Младшая возрастная группа (1-4 классы):

2.Андрусь М.И. – руководитель РМО учителей начальных классов, учитель

начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;

3.Беклемешева Н.В. - учитель начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ

№1»;

4.Зыбина Р.В. - учитель начальных классов МОУ «Эдучанская СОШ»;

5.Чернова А.А. - учитель начальных классов МОУ «Невонская СОШ №1»;

6.Яковлева Е.В. - учитель начальных классов МКОУ «Подъеланская СОШ».

Средняя возрастная группа (5-8 классы):

7.Бухарова О.Ю. - учитель русского языка и литературы МОУ «Железнодорожная

СОШ №2»;

8.Мачульская Н.В. – учитель русского языка и литературы МОУ «Невонская СОШ

№2»;

9.Мойсеева Е.И. - учитель русского языка и литературы МКОУ «Подъеланская

СОШ»;

10. Сироткина Г.М. – педагог - библиотекарь МОУ «Железнодорожная СОШ № 1».

Старшая возрастная группа (9-11 классы):

11. Билиенкова И.А. – руководитель РМО учителей русского языка и литературы,

учитель русского языка и литературы МОУ «Невонская СОШ №1»;

12. Ложникова Е.Ф. – учитель русского языка и литературы МОУ «Седаановская

СОШ»;

13. Чернышова Т.В. - учитель русского языка и литературы МОУ «Эдучанская

СОШ»;

14. Шадрина Л.В. – руководителей РМО библиотекарей, педагог - библиотекарь

МОУ «Железнодорожная СОШ № 2».